
Bronchipret Tropfen
Zur Behandlung von akuten entzündlichen
Bronchialerkrankungen. Wirkstoffe:
Thymian-Fluidextrakt, Efeublätter-
Fluidextrakt. Enthält 24 Vol.-% Alkohol. ***

16,45 € 100 ml

20,99 €statt**
164,50 € / 1 l

Sie sp
aren

 22%!

Olynth 0,1%
Dosierspray
Zum Abschwellen der Nasenschleimhaut bei
Schnupfen für Erwachsene und Schulkinder.
Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid. ***

3,95 € 15 ml

6,50 €statt**
263,33 € / 1 l

Sie sp
aren

 39%!

HEUMANN
Bronchialtee
SOLUBIFIX
Traditionell angewendet zur Unterstützung
der Schleimlösung im Bereich der
Atemwege.  ***

5,75 € 30 g

8,56 €UVP*
191,67 € / 1 kg

Sie sp
aren

 33%!

WALA Plantago
Hustensaft
Anthroposophisches Arzneimittel bei Husten
und Bronchitis. Bei entzündlichen
Erkrankungen der Luftwege und zur
Förderung des Abhustens. ***

6,45 € 90 ml

9,21 €statt**
71,67 € / 1 l

Sie sp
aren

 30%!

Thomapyrin CLASSIC Schmerztabletten
Schmerzstillend. Wirkstoffe:
Acetylsalicylsäure, Paracetamol, Coffein. Bei
Schmerzen + Fieber ohne ärztl. Rat nicht
länger anwenden als i. d. Packungsbeilage
vorgeschrieben. ***

4,95 € 20 St

8,69 €statt** Sie sp
aren

 43%!

Zinkletten Verla Himbeere
Lutschtabletten enthalten sinnvolle
Kombination aus Zink und Vitamin C und
sind glutenfrei und lactosefrei.

9,95 € 100 St

15,40 €UVP* Sie sp
aren

 35%!

Lasea Kapseln
Zur Behandlung von Unruhezuständen bei
ängstlicher Verstimmung. Wirkstoff:
Lavendelöl 80mg. ***

35,95 € 56 St

44,95 €statt** Sie sp
aren

 20%!

aponorm
Blutdruckmessgerät
Oberarm Basis Control. Zur schnellen und
genauen Messung des Blutdrucks.
Abbildung ähnlich.

29,95 € 1 St

39,95 €UVP* Sie sp
aren

 25%!

Medi-7 Medikamentendosierer
Medikamentendosierer für 7 Tage. Praktisch
und sicher. Separate Tagesration, ideal für
unterwegs.

9,95 € 1 St

14,45 €UVP* Sie sp
aren

 31%
!

Kytta Schmerzsalbe
Bei Muskel-, Gelenk- und Rückenschmerzen
ist Kytta Schmerzsalbe der Allrounder für
akute und chronische Beschwerden.
Wirkstoff: Beinwellwurzel-Fluidextrakt.  ***

15,95 € 100 g

20,88 €statt**
159,50 € / 1 kg

Sie sp
aren

 24%!

Aktuelle Angebote für Sie...
vom 01.11.23 bis 31.12.23

Angebote nicht mit anderen Rabatten kombinierbar.
Die Angebote gelten im Aktionszeitraum solange der Vorrat
reicht und werden in haushaltsüblichen Mengen abgegeben.
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt. Alle Abbildungen ähnlich.

* = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers
** = unser Verkaufspreis der letzten 30 Tage
*** = Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die
Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Marien-Apotheke, Dattelner Str. 13, 59348 Lüdinghausen


